
INVIGO COLOR BRILLIANCE

TŪLĪTĒJS KRĀSAS 
MIRDZUMS UN
AIZSARDZĪBA*
PAPILDU ENERĢIJA AR LAIMU,
E VITAMĪNU UN METĀLU ATTĪRĪTĀJU
Color Brilliance produkti satur spēcīgu sastāvdaļu kombināciju, lai saglabātu
krāsas spilgtumu un aizsargātu krāsotus matus. Metāla attīrītājs aizsargā matus no
kaitīgiem metāliem, kas atrodas ūdenī, un palīdz saglabāt mirdzumu. Histidīns  un
E vitamīns (Anti-Oxidant Shield Technology) palīdz kontrolēt oksidācijas procesu pēc
krāsošanas un aizsargā krāsu.

*Regulāri lietojot INVIGO Color Brilliance šampūnu
1. Apmeklējiet vietni www.wella.com/ingredients, lai uzzinātu vairāk par mūsu sastāvdaļām



SMALKIEM LĪDZ VIDĒJIEM KRĀSOTIEM MATIEM

RUPJIEM KRĀSOTIEM MATIEM

KONDICIONIERIS KRĀSAS
AIZSARDZĪBAI

IZSMIDZINĀMS LĪDZEKLIS
KRĀSOTU MATU SKAISTUMAM

KONDICIONĒJOŠAS PUTAS
AR VITAMĪNIEM

MASKA KRĀSAS AIZSARDZĪBAI

ŠAMPŪNS KRĀSAS AIZSARDZĪBAI

Color Brilliance šampūnam,
kondicionierim un maskai ir
pieejami 2 veidu produkti:
smalkiem – vidējiem matiem
un rupjiem matiem.

Nogludina matu virskārtu un uzlabo
krāsas mirdzumu.
Ar Anti-Oxidant Shield tehnoloģiju.

Grezns BB izsmidzināmais līdzeklis,
saglabā krāsas spilgtumu, kondicionē
un nogludina matus.
Ar Anti-Oxidant Shield tehnoloģiju.

Intensīva matu maska krāsotiem
matiem. Nogludina mata virskārtu un
uzlabo krāsas mirdzumu.
Ar Anti-Oxidant Shield tehnoloģiju.

Gaisīgas putas, kas nodrošina krāsas
mirdzumu, nogludina matus un sniedz
tiem spīdumu.
Ar Anti-Oxidant Shield tehnoloģiju.

Šampūns ar optimālu pH līmeni krāsas
aizsardzībai un mirdzumam. Ar metāla
attīrītāju un Anti-Oxidant Shield
tehnoloģiju.

INVIGO COLOR BRILLIANCE

IDEĀLS KOPŠANAS LĪMENIS 
DAŽĀDIEM MATU TIPIEM


